HAUPTVERBAND DER GERICHTSSACHVERSTANDIGEN

Landesverband Steiermark und Kéarnten

8020 Graz, Griesgasse 10; Tel +43(0) 316 / 71 10 18, Fax +43(0) 316 /71 10 18/ 20

Kellermayr Rudolf Nikolaus Mag.

Geburtsjahr: 1952
Beruf: Unternehmensberater Bankwesen/Compliance

Adresse: 8010 Graz, Humboldtstral3e 21/3/17
Telefon: 0699/100-33-696
E-Mail: gerichts-sv@kellermayr.at

Fach:
84.01

84.05
87.01
87.05
87.08
87.09

87.10

Exporthandel

Nur fur: Finanzierung, Risikomanagement, Zahlung und Zahlungssicherung
Importhandel

Nur far: Finanzierung, Risikomanagement, Zahlung und Zahlungssicherung
Geldfragen, Wahrungsfragen

Spezialisierung: Geldwasche

Borsenwesen, Bankwesen

Kreditwesen

Leasingwesen

Nur fir: Mobilien- und Kfz-Leasing

Sparkassen

Anschriftencode: W620457

Zustandiges Gericht: LG flir ZRS Graz

Zertifiziert:
19.05.1995 - 31.12.2020

19.05.1995 - 31.12.2020
19.05.1995 - 31.12.2020
19.05.1995 - 31.12.2020
19.05.1995 - 31.12.2020
19.12.1996 - 31.12.2020

19.05.1995 - 31.12.2020
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